

PROTOKÓŁ
Z obrad XXXVI Sesji Rady Miasta Krynica Morska
z dnia 25 października 2006 r.

obradę rozpoczęto o godz. 12⁰⁰ zakończono o 15⁰⁰

Miejsce obrad: sala narad przy Urzędzie Miasta
na stan 14 Radnych w Sesji Rady uczestniczyło 13 Radnych

W obradach udział wzięli:

- Burmistrz Miasta
- Skarbnik Miasta
- Sekretarz Miasta

Punkt 1

Otwarcia i stwierdzenia prawomocności obrad dokonała Przewodnicząca Rady Pani Danuta Szczurek.
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Punkt 2

Protokół z ostatniej Sesji został przyjęty jednogłośnie.

Punkt 3

Przewodnicząca Rady przedłożyła proponowany porządek obrad , który został przyjęty jak niżej:

1. Otwarcie i stwierdzenia prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
4. Informacja Burmistrza Miasta o pracy Burmistrza między Sesjami Rady.
5. Informacja Przewodniczących Komisji stałych Rady o pracy Komisji między sesjami Rady.
6. Zapytania i interpelacje Radnych.
7. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - 1) dokonania zmian w budżecie na 2006 r.,
 - 2) zmiany uchwały Nr XXIX\261\06 Rady Miasta Krynica Morska z dnia 9 marca 2006 r. dotyczącej przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2006,

- 3) nadania statutu Urzędowi Miasta Krynica Morska,
 - 4) zmiany uchwały Nr XXXIII\238\06 Rady Miasta Krynica Morska z dnia 22.06.2006 r. w sprawie przejęcia na rzecz Miasta Gminy Krynica Morska sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Piaskach,
 - 5) uchylenia uchwały Rady Miasta.
8. Sprawy różne.
 9. Zakończenie obrad.

P u n k t 4

Przewodnicząca Rady poprosiła Burmistrza Miasta o złożenie informacji o pracy Burmistrza między Sesjami Rady. Informacja stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

P u n k t 5

Przewodniczący Komisji stałych Rady złożyli informacje o pracy Komisji między Sesjami Rady.

P u n k t 6

Zapytania i interpelacje Radnych.

Burmistrz – odnośnie budżetu – nie została sprzedana działka , która stanowiła dosyć poważną pozycję w budżecie to jest ponad 4 miliony przy ul. Korczaka , ja nie podjąłem decyzji o obniżeniu ceny i wystawieniu jej w powtórny przetargu , uważam , że sprawa jest tak poważna , że należy zostawić burmistrzowi i nowej radzie nowe pole. Jaką decyzję podejmą – myślę , że właściwą i rozsądną . natomiast przygotowałem zgodnie z ustaleniami Komisji Budżetowej do przetargu działkę przy ul. Korczaka w załączniku przy szalotach tam jest działka mniejsza , nie całe 5 tys. m², cena tej działki została ustalona zgodnie z zaleceniami Komisji Budżetowej na 1 milion 500 tys. zł. ona jest wyższa od wyceny biegłego + VAT. Dałem Państwu wzór dot. przetargu i ustaliliśmy , że przetarg może się odbyć na początku stycznia. , myślę , że jest duża szansa , że jeżeli zostanie sprzedana i budżet Miasta będzie miał na wstępie pieniądze na inwestycje na rok 2007 jeżeli sprzedaż się uda i przetarg dojdzie do skutku. Budżet do końca roku nie jest zagrożony , nie ma tu żadnego niebezpieczeństwa .

Pani Agnieszka Jaworska - Radna - w tym budżecie przeznaczyliśmy pieniądze na modernizację ul. Korczaka. Chciałam się zapytać na jakim jest to etapie.

Burmistrz – ulica Korczaka została zamknięta procedura dotycząca wykonania projektu technicznego . Ten projekt jest już zamknięty , jest wydawana decyzja środowiskowa , do końca roku powinniśmy dostać pozwolenie na budowę. Problem polega na tym , że zgodnie ze starym z planem zagospodarowania przestrzennego , który był uchwalony przez poprzednią kadencję , gdzie burmistrzem był Pan Bendarz , zostały wytyczone granice planu i zostały wytyczone granice ulicy Korczaka. Myśmy ten plan zagospodarowania strefy nadmorskiej zmienili , ale nie zmienialiśmy granic tego planu i również nie została zmieniona granica ul. Korczaka. Okazało się , że Lasy Państwowe, które dwukrotnie uzgadniały z Gminą ten plan i uzgodniły przebieg tej drogi , a w międzyczasie wydzierżawiły właścicielowi obiektu Continental teren , który częściowo jest przyszłym pasem drogowym i w tym momencie jest problem i konflikt dlatego , że właściciel Hotelu Continental nie chce ustąpić z warunków dzierżawy , którą ma z Lasami i nie chce odsunąć się od krawężnika ok. 6 metrów w głąb posesji tego parkingu. Lasy wydzierżawiły to mimo tego , że wcześniej uzgadniały warunki. I teraz jest taka sytuacja , gdzie Lasy prosily dzierżawcę , żeby zmienił te warunki dzierżawy i dzierżawca nie chce tego zmienić i w tej chwili mam ostateczną decyzję Lasów Państwowych , że nie mogą się porozumieć z właścicielem , właściciel nie chce ustąpić . I ja myślę , że my poczynimy dalsze kroki w tej sprawie Dyrekcja Lasów Państwowych w Gdańsku i Warszawa dlatego , że jest to ewidentne zaniedbanie i błąd Lasów Państwowych , które wydzierżawiły coś wiedząc , że jest tam planowana droga.

P u n k t 7

Przewodnicząca Rady przedłożyła projekty uchwał w sprawie:

- 1) dokonania zmian w budżecie na 2006 r. , który został przyjęty większością (12 za , 1 wstrzymał się) głosów jako

Uchwała Nr XXXVI\297\06

W sprawie dokonania zmian w budżecie na 2006 r.
Uchwała stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

- 2) zmiany uchwały Nr XXIX\261\06 Rady Miasta Krynica Morska z dnia 9 marca 2006 r. dotyczącej przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2006 , który został przyjęty większością głosów (12 za, 1 przeciw) jako

Uchwała Nr XXXVI\298\06

W sprawie zmiany uchwały Nr XXIX\261\06 Rady Miasta Krynica Morska z dnia 9 marca 2006 r. dotyczącej przyjęcia Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2006.

Uchwała stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

- 3) nadania statutu Urzędowi Miasta Krynica Morska, który został przyjęty jednogłośnie jako

Uchwała Nr XXXVI\299\06

W sprawie nadania statutu Urzędowi Miasta Krynica Morska.

Uchwała stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

- 4) zmiany uchwały Nr XXXIII\238\06 Rady Miasta Krynica Morska z dnia 22.06.2006 r. w sprawie przejęcia na rzecz Miasta Gminy Krynica Morska sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Piaskach, który został przyjęty większością głosów (12 za, 1 przeciw) jako

Uchwała Nr XXXVI\300\06

W sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII\238\06 Rady Miasta Krynica Morska z dnia 22.06.2006 r. w sprawie przejęcia na rzecz Miasta Gminy Krynica Morska sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Piaskach.

Uchwała stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

- 5) uchylenia uchwały Rady Miasta , który został przyjęty jednogłośnie jako

Uchwała Nr XXXVI\301\06

W sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta.

Uchwała stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

P u n k t 8

Sprawy różne.

Burmistrz – chciałem jeszcze dodać jeśli chodzi o konflikt z ul. Korczaka on polega na tym , że obecny dzierżawca uważa , że zapłacił dosyć dużą kwotę za wylesienie tego terenu i gdyby zrezygnował z tego pasa dzierżawy to Lasy powinny mu zwrócić za tą część za którą on zapłacił za wylesienie i tutaj też jest konflikt finansowy dlatego , że Lasy nie chcą tego zwracać .

Pani Jolanta Waśniewska – Radna – ja pamiętam jaka była rozmowa przed podpisaniem umowy z Panem Wojciechowskim . Nie wątpliwie jakiś błąd został popełniony . Nie mniej przed podpisaniem umowy z Panem [REDAKTOR] byli przedstawiciele Lasów Państwowych , był Pan Dariusz Suszek oraz Pan [REDAKTOR] . Pan [REDAKTOR] wtedy chciał tą działkę wydzierżawić aż do samego polbruku , aż do samej drogi i wtedy Pan [REDAKTOR] zgadzał się i mówił wydzierżawcie mi to, a jak w razie będzie potrzeba to ja wam ten pasek przy drodze udostępnię i taka była rozmowa i przystało na to Nadleśnictwo , przystał na to Pan Wojciechowski i przystał na to Urząd.

Burmistrz – ja mogę potwierdzić ta informacje Pani Radnej , że tak faktycznie było. Ja mam to z przekazu pracownika Urzędu Miasta Pana Suszka , bo to nie chodzi tylko o ulicę Korczaka , ale i o ulicę Przyjaźni.

Pan Zbigniew Urbanowicz – Radny – mam pytanie czy została sporządzona jakaś notatka czy protokół na tą okoliczność oświadczenia Pana [REDAKTOR]

Pani Jolanta Waśniewska – Radna – ja nie wiem , ja przy tym byłam i mogę Panu oświadczyć , że tak było , a czy w Nadleśnictwie jest taka notatka ja nie potrafię odpowiedzieć , a czy w Urzędzie jest taka też nie wiem.

Burmistrz – proszę Państwa stronami w tej kwestii są Lasy i dzierżawca czyli właściciel Hotelu Continental . Pracownik Urzędu Gminy był tam niejako zaproszony dlatego , że cała ta sprawa dotyczyła jeżeli Państwo sobie przypominacie kwestii przekazania dróg na majątek Gminy przez Lasy. I nie było to spotkanie i sprawa wyłącznie jednego ośrodka , ale te wszystkie spotkania z Lasami z geodetą były związane z tym , że Lasy wykonywały operaty geodezyjne chcąc przekazać Miastu swoje drogi na majątek komunalny.

Pani Jolanta Waśniewska – Radna – dotyczy wpisu do rejestru wyborców. Ile zostało wydanych takich wpisów.

Burmistrz – my zakończyliśmy procedurę sprawdzania , do tej pory podpisałem 17 wniosków o wpis do rejestru. Dzisiaj po ostatnich kontrolach i konsultacji z Pracownikiem działu ewidencji będą jeszcze prawdopodobnie doliczone 2 wnioski czyli razem 19.

Na Sesji Nadzwyczajnej padł taki zarzut , który nie jest prawdziwy i chcę go sprostować . Padł zarzut do obecnego Radnego Pana Margalskiego i Komitetu Nasza Krynica , że również taki proceder wpisu do rejestru wyborców miał miejsce 4 lata temu. Chcę Państwu powiedzieć , że nie było takiego procederu i nikt nie dopisał się w taki sposób jak obecnie to próbowano zrobić. Te 30 osób , które zostały dopisane 4 lata temu do rejestru wyborców to są tylko i wyłącznie stali mieszkańcy Krynicy Morskiej do tej pory w Krynicy nie zameldowani i są to naprawdę , autentycznie ludzie którzy tu mieszkają i są na co dzień. Ja nie wiem czy mogę udostępnić tą listę pełnomocnikom Komitetów Wyborczych , natomiast mogę zapewnić dzisiaj z całą odpowiedzialnością , że nie miał miejsca żaden proceder dopisywania do listy wyborców z tego artykułu o którym była mowa w Sesji Nadzwyczajnej.

Pan Zbigniew Urbanowicz – Radny – myślę ,że należałoby wyjaśnić tą sprawę , bo ona ciąży na Panu Margalskim. Synowa Pani [REDAKOWANE] wystąpiła zgłaszając , że ileś tam wpisów było zgłoszonych i tylko dzięki tym dodatkowym wpisom został Pan Margalski Radnym.

Burmistrz – w tej chwili mam jakąś wiedzę na ten temat i mogę dyskutować czy uzasadniać swoją decyzję , natomiast w momencie w którym dowiedziałem się o tym problemie nie byłem przygotowany , bo nigdy takiego problemu w Krynicy nie było.

P u n k t 9

W wyniku wyczerpania się porządku obrad Przewodnicząca Rady zamknęła XXXVI Sesję Rady Miasta.

Protokółowała

Mariola Grajkowska

Przewodnicząca Rady Miasta

Danuta Szczurek